
 

 

                               

 

 

 

 

Uchwała Nr LXIX/1518/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 

      z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aportu prawa własności nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy    

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899  

z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:                     

§ 1 

Wyraża się zgodę na wniesienie jako udziału niepieniężnego (aportu) do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego – Rzeszów Sp. z o.o., prawa własności nieruchomości 

położonej w obrębie 209 Rzeszów - Zalesie, oznaczonej jako działka nr 155/3 obj. KW 

RZ1Z/00044485/9 stanowiącej własność Gminy Miasto Rzeszów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Rzeszowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                          Przewodniczący 

                                                                        Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                                                                                    Andrzej Dec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aportu prawa własności 

nieruchomości. 

 

 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Rzeszów Sp. z o.o. zwróciła się             

z wnioskiem do Gminy Miasto Rzeszów o przekazanie aportem na rzecz przedsiębiorstwa  

prawa własności nieruchomości, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 155/3 obr. 209 

Rzeszów - Zalesie położonej przy Al. Armii Krajowej.  

 Przedmiotowa nieruchomość, stanowiąca własność Gminy Miasto Rzeszów, zgodnie 

z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nr 84/14/2004 przy ogrodach 

działkowych w Rzeszowie – część „A”, uchwalonym przez Radę Miasta Rzeszowa 

Uchwałą nr XXXI/604/2020 z dnia 28.04.2020 r., ok. 318 m2 działki przeznaczone jest pod 

drogę publiczną główną. Pozostała część działki nie jest objęta miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego.  

 Wnioskowany teren przeznaczony będzie pod budowę bazy autobusowej. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyrys z mapy 

Skala 1:2000 

Załącznik do Uchwały Nr LXIX/1518/2022 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 listopada 2022 r. 

Teren przeznaczony do zbycia 


